N.

The Diploma sent ly the University of Oxford to Mr. Pepys.

Upon his presenting the Portrait of Dr. Wallis to their Picture Gallery, October,

1702.

Ornatissimo, Optimoque, Viro Samueli Pepts, Armigero, Regibus Carolo

Secundo et Jacobo Secundo a Secretis Admiralioe, Universitas Oxoniensis.

Te de litteris optime mereri (Vir ornatissime !) si non multis aliis, hoc

uno argumento probari possit, quod litteratorum honori tam impense faves :

certe ante oculos gratissimum simul atque splendidissimum munificentiae

vestrse atque in nos benevolentite exemplum quotidie cum laude tua obser-

vabitur, neque in doctissimi Professoris imagine ipsam quasi depictam

mathematicen, insolitamque animi vestri descriptam benignitatem satis

unquam mirabimur. Et quidem prceclarse indolis est posse magnum
Wallisium in pretio habere, qui nihil unquam vulgare aut sapuit, aut fecit,

tendit in altos multa cura litterarum tractus, sublimesque aperit mathema-

tum vias, coelis proximus quos metitur, et sideribus stellisque quorum

numerus ejus arithmetics patet, omnesque nisi Lynceum atque Aquilinum

oculum fugit. Tu solertissimus tam coelesti3 ingenii cestimator, dum tantuni

in alio meritum suspicis, et dum tam eximii, tam perspicacis in rebus

abstrusissimis Viri similitudinem nobis proponis, egregiaj mentis tua erigis
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immortalitatem : non illius form'as atque titulis tantum, verum famas etiam

nomen tuum inscribis, et quantus sis non obscure hide judicare possumus,

quod talem Virum Genti nostras, et litterati Orbis tarn grande ornamentum,

in amicum tibi cooptasti
;
pulchre similes unit amor, atque in eadem tabula

in secula juncti vivatis, utrique perpetuis nostris encomiis dignissimi, quorum
alter Academiam exornat, alter ipsum ornantem. At non a sola istius

tabulge diuturnitate utriusque immortalitas asstimanda est. Ilium Motus

Leges et quicquid uspiam cceli terrarumque ab humana mente capi, quasdam

quas a sola Wallisiana inveniri possunt non morituris descripta voluminibus

omnium temporum admirationi consecravere
;
patet vero in laudes tuas ipse

Oceanus, quem ilia tarn bene instructa classe contravisti, quas et poten-

tissimorum hostium, et voracissimorum fluctuum iras potuit contemnere.

Tu felicioribus quam ullus unquam Dasdalus armamentis naves tuas firmasti,

ut navigantium non tantum glorias fuerint, verum etiam saluti. Tu certe

Ligneis Muris Britanniam munivisti, et quod ad utrumque Tolum (sive

quiddam novi exploraturi, sive victoriam circumferentes) vela nostri expli-